XVI 13 (a), 1. exsules: f. aleatores. feminae lectissimae virum; Until IV 13. cuins (Platonis) tum Athenis cum Charmada diligentius legi Gorgiam; de or I 47. obstupescit posteri certe imperia, provincias, Rheum, incredibilis victoria, monumenta, munera, triumphos audientes et legentes tuos; Marcel 28. qui in indicibus legendis optimum quemque elegit; Milo 106. liber tuus et lectus est et legitur a me diligenter; ep VI 5, 1. monumenta, al.: f. imperia. "tamquam nudus nubes legeret"; de or II 265. qui (poëtae) audiuntur, leguntur, ediscuntur; Tusc III 3. hoc tu idem facies censor in senatu legendendo? Cluent 128. sepulcra legens; Cato 21. triumphos, al.: f. monumenta. ut (orator verba) abiecta et obsoleta fugiat, lectis atque industribus utatur; de or III 150. optimis sententiis verbisque lectissimis dicere; orat 227. lectissimorum virorum iudicium; Flec 2. uxorem habere lectissimam maxime vis; inv I 52.

leguleius, Gesetzrämer: est tibi iuris consultus ipse per se nihil nisi leguleius quidam cautus et acutus; de or I 236.

legumen, Hülfenfrucht: terra feta frugibus et vario leguminum genere; nat II 156.

lemniscatus, mit Bändern geschmückt: hanc (palmarum) primam esse lemniscatum; Sex Rose 100.

lensa, Rupplerin: quam blanda conciliatrix et quasi sui sit lens natura; nat I 77.

lenite, Lindern, mildern, befürstigen, beschwichtigen: sarum (rerum) etiam commemoratione leninatur; ep V 13, 5. Dionysopolitas lenivi; Q fr I 2, 4. ut ego me non multa consolatione cotidie leniam; Q fr III 5, 4. me scriptio et litterae non leniunt, sed obturbant; A XII 16. id tu, si ille aliter accepit ac debuit, lenies; A X 11, 5. in segritudine lenienda; Tusc III 79. fore ut utriusque nostrum absentis desiderium crebris et longis epistulis leniatur; ep XV 21, 1. f. dolorem. quas (status) magnum civium dolorem et desiderium honore monumenti minuet et leniet; Phil IX 13. ut ea (incommoda) sapientes commodorum compensatione leniant; nat I 23. certum luctus aliorum exemplis leniuntur; Tusc III 68. vicit is, qui non fortuna inflammaret odium suum, sed bonitate leniret; Marcel 31.

lenis, sanft, mild, gelind, ruhig, gelassen: lenis a te et facilis existimari debeo; ep V 2, 8. exhibita actione leni; de or II 184. inde austro lenissimo in Italiam pervenimus; ep XVI 9, 2. illa sunt ab his delapsa plura genera, lene asperum, contractum diffusum; de or III 216. homo natura lenissimus; Ac II 11. oratio placida, summissa, lenis; de or II 183. est etiam quiete actae metatis placida ac lenis senectus; Cato 13. me lenissimus et amantisimis verbis natus re graviter accusas; ep V 16, 1. ut quisque maxime virtutibus his lenioribus erit ornatus; of I 46.

lenitas, Sanftmut, Milde, Gelassenheit: I. si illam meam pristinam lenitatem perpetuam sperant futuram; Cato II 6. — II, 1. ea (iustitia) in moderatione animi advertendi lenitas nominatur; part or 78. tua gravissimi sermonis lenitas probatur; de or I 265. — 2. ea lenitatem senatus est usus, ut . . .; Cato III 14 (15). — 3. ut iam oratio tua non multum a philosophorum lenitate absit; leg I 11. elaborant alii in lenitate et sequibilitate et pure quasi quedam genere dicendi; orat 53. in hominum mentibus ad lenitatem misericordiamque revocandis; de or I 53. — III. vos severitatem iudicorum lenitate ac misericordia mitigate; Sulla 92. libertatem lenitate legum munitam esse voluerunt; Rabir 10.

leniter, sanft, mild, gelind, gelassen, ruhig: adrisit hic Crassus leniter; de or II 145. utrum me secum severe et graviter et prius agere malit an remisse et leniter et urbane; Cael 83. hi conlocuti inter se leniter et quiete; Tusc IV 49. qui

iam diu multo dicis remissius et lenius quam solebas; de or I 255. multa in illa oratione graviter, multa leniter dicta sunt; Bru 161. genae subiectae leniterque eminentes; nat II 143. sedens iis ad sensi, qui mihi lenissime sentire viam sunt; ep V 2. 9. qui, ut quisque crudelissime oppugnatur, eum lenissime sublevatis; Cuent 202.

lemitudo. Milde: verebar, ne virorum nimia in istum lenititudine oppugnarer; Ver IV 136.

lemo. Ruppler, Berföhret: I. Ballioneum illum improbiasimum et perurissimum lenonem cum agit, agit Chaeram; Q Rosc 20. — II. in qua (domo) semper meretricum lenonumque flagitia versantur; Ver IV 83. vos pro meo capite ad pedes lenonis impurissimi proiecitis; Sest 26. — III. sequebatur raeda cum lenonibus; Phil II 58.

lemoelium, Ruppel, Voßung: L perspicuum est, quo corporum lenocinio processerint; nat II 146. — II. si qui se vitiorum inlecebris et cupiditatum lenocinus de diderint; Sest 138. — III. luxuriam domesticum lenocinio sustentavit; sen II.

lemoelior, zu Willen sein, loden: Alienus tibi serviet, tibi lenocinabitur; div Caec 48. nullo commido extrinsecus posito et quasi lenocinante mercede; Ac fr 20 (3. 17).

lente. langsam, läßig, gleichgültig, bedächtig: haec videri possunt odiosiora, cum lenti dis- pautantur; par 10. neminem adhuc offendit, qui haec tam lente, quam ego fero, ferret; A II 13, 2. nisi eum (librum) lente ac fastidiose probavisset; A II 1, 1. salutem est etiam querentibus lente respondere, quod nolint; de or II 287.

lentacum, Wästigbaum: semper viridis lenticus ter fruges fundens tria tempora monstrat arandi; div I 15.